
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

07.11.2017      №        7-6.СД МОК/17 

 

Об отмене решения Совета депутатов 

муниципального округа Кунцево от 11.10.2016 №70-

5.СД МОК/16 «Об утверждении Правил 

аккредитации журналистов средств массовой 

информации при органах местного самоуправления 

муниципального округа Кунцево» 

 

Заслушав предложение депутата В.В.Тюркина о нецелесообразности 

Правил аккредитации журналистов средств массовой информации при органах 

местного самоуправления муниципального округа Кунцево, которые 

ограничивают доступ журналистов к освещению работы органов местного 

самоуправления, Совет депутатов муниципального округа Кунцево решил: 

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Кунцево  

от 11.10.2016 №70-5.СД МОК/16 «Об утверждении Правил аккредитации 

журналистов средств массовой информации при органах местного 

самоуправления муниципального округа Кунцево» 

2. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить в Интернете на официальном сайте 

муниципального округа Кунцево www.kuntsevo.org. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кунцево В.А.Кудряшова. 

Результаты голосования: 

«За»- А.А.Алексеев, Н.Б. Анохина, Г.В.Арсентьева, Е.Н.Барков, 

А.Ю.Глушков, Т.В.Крашакова, В.А.Сокуренко, В.В.Тюркин, Д.И.Шендерович  

«Воздержались»- С.В.Мальцева. 

 

 

 

 

Глава 

муниципального округа Кунцево                                                    В.А.Кудряшов                                                          

 

 

 

 

http://www.kuntsevo.org/

